СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ОБСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАЛМАНСКОГО  РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

РЕШЕНИЕ

22 октября 2017г. № 43

        п. Алтай
О назначении на должность главы
муниципального   образования

Обской   сельсовет
Калманского района
Алтайского края

В соответствии с Положением «Об утверждении Порядка проведении конкурса  по отбору кандидатур на  должность главы муниципального образования Обской сельсовет Калманского  района Алтайского  края»,  утвержденным решением Совета депутатов Обского сельсовета Калманского района Алтайского края от 30.08.2017г. № 20, решения Совета депутатов Обского  сельсовета от 20.09.2017г. № 36 « О проведении конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Обской сельсовет Калманского района Алтайского края», руководствуясь Уставом муниципального образования Обской сельсовет Калманского  района Алтайского края,  Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить протокол № 3 заседания счетной комиссии по вопросу «О назначении на должность  главы муниципального образования Обского сельсовета Калманского  района Алтайского края».
2. Назначить на должность главы муниципального образования Обского сельсовета Калманского района  Алтайского края  по результатам тайного голосования  Романенко Александра Дмитриевича.
3. Данное решение обнародовать в установленном порядке.
Председатель Совета депутатов
Обского сельсовета                                                                                  Н.А. Абершток